БАШ3ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ИБРАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
БАШ3ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ  ӘЛШӘЙ  РАЙОНЫ  ИБРАЙ  АУЫЛ  СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИБРАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН
ИБРАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

3АРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

30 май 2017 й.                              №   111                          30 мая  2017 г.

Об  отмене  решения  № 270-42 от  03.08.2015 г.
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
         В соответствии с пунктом  4  части  1  статьи 5   Федерального  закона
№ 443-ФЗ   непосредственно  правила  присвоения, изменения, аннулирования адресов, включая  требования  к структуре  адреса, устанавливается Правительством  Российской Федерации.
Исходя из этого  и     в  связи с   отсутствием  полномочий Совета  сельского поселения по  принятию  муниципальных нормативных  правовых  актов, по принятию правил  присвоения, изменения, аннулирования  адресов,   Совет сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

   1.Отменить  решение Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан № 270-42 от  03.08.2015 г. ««Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
2.Настоящее решение  обнародовать в здании Администрации сельского поселения  и разместить  в  сети  общего доступа «Интернет» на официальном сайте   сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района   Альшеевский район   Республики   Башкортостан.
3. Решение вступает в силу со дня его  официального  обнародования.

Глава  сельского поселения                                                     Г.Х.Сафина

с.Новосепяшево

30  мая 2017 года

№  111